Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjn

e w latach 2008 - 2010

Zalcznik Nr 3

do uchwaty Nr XIX/126/2008
Rady Gminy w Blkynie

z dnia 22.10.2008r.

w ztotych

Planowane wydatki

Jednostka org.

Nazwa zadania wydatki w tym zrédia finansowania -
inwestycyjnego Laczne poniesione o dotacje i $rodki wydatki do s Ko
Lp. |Dziat | Rozdz. X L naktady bud zetowy . ! , o B zadanie lub
i okres realizacji finansowe do 2008 dochody kredyty $rodki wymienione 2009 . 2010T. poniesienia | | " S| 2
(w latach) 31.12.2007 r. wiasne jst ipozyczki | pochodz ace [ wart. 5ust. 1 po 2010 roku
(8+9+10+11) ) s ) program
zinnych 2zr*| pkt2i3u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 13
h A.
Budowa wodociagu w B
1. [010 |01010 |Redocinie (lata 2006 - 845 000 125012 719 988 133988 546 000( -’ UG
C.40000
2008)
D.
Budowa wodociggu w A.
Gorkach Przysiotek B.
2. |010 |01010 Olszyny-Podgérki (lata 868 100 24 000 65 000 12 500 C.4000 48 500 779 100 UG
2007-2009) D.
Budowa wodociggu w g'
3. |010 |01010 |Gorkach Barwinek (lata 1 845 300 45 000 190 000 44 000 ' 142 000 1610 300 UG
C.4000
2007-2009) o
Budowa wodociagu w g
4. |010 |01010 (Zbrojowie (lata 2007- 88 000 18 200 21 000 13 400 ' 48 800 UG
C.7600
2009)
n}
Budowa wodociagu w Q
5. |010 (01010 [Nowym Odrowazku (lata 74 000 6 000 68 000 68 000 C. UG
2007-2008) D.
. A.
Budowa wodociagu B
6. |010 (01010 |Blizyn, ul. Rudowskiego 65 220 4920 20 000 20 000 CI 40 300 UG
(lata 2007-2009) D.
. A.
Budowa wodociagu w B
7. |010 {01010 |Ubyszowie- Zabow (lata 110 000 51 200 58 800 58 800 CI UG
2007-2008) D.
Zagospodarowanie A.
8. |010 |o1041 |Przestizeni publicznej 706640 56640 650000 50000 1000002 500 000 UG
centrum wsi Blizyn (lata C.
2006-2008) D.




600

60016

Budowa drogi
wewnetrznej Ptaczkow k/
le$niczéwki w m-c
Ptaczkéw (lata 2006-
2008)

64 340

40 340

24000

24 000

oowp»

UG

10.

600

60095

Przebudowa drogi
powiatowej nr 0443 T
Blizyn-Ubuszéw-Majdéw
w km 0+240 - 1+008 dt.
768 mb - wykonanie
chodnika dla pieszych
wraz z przebudowg
istniejacych zjazdéw w
miejscowosci Blizyn w
granicach istniejacego
pasa drogowego(lata
2007-2008)

436 100

17 100

419 000

180 230

238770

oowp»

UG

11.

750

75023

Rozbudowa budynku
Urzedu Gminy w Blizynie
(lata 2008-2009)

1800 000

52 000

52 000

1748 000

UG

12.

750

75095

Informatyzacja Urzedu
Gminy w Blizynie (lata
2007-2009)

391 180

7320

8 560

8 560

375 300

UG

13.

801

80101

Budowa sali
gimnastycznej przy
Zespole Szkét w Blizynie
(lata 2008-2010)

2692 185

37 820

37 820

COW» [D0®»00®»

1693681

960 684

UG

14.

851

85121

Przebudowa budynku
Samodzielnego
Publicznego Zaktadu
Opieki Zdrowotnej w
Blizynie (lata 2006-2008)

1407 900

426 572

981 328

347 628

633 700

Sow»>

UG

15.

900

90001

Budowa oczyszczalni
Sciek6w w miejscowosci
Wojtyniéw oraz
kanalizacji w
miejscowosci Wojtyniow i
Blizyn, gmina Blizyn (lata
2004-2010)

12 003 000

362 689

553 270

78 270

100 000

oowp»

375 000

6 000 000

5087 041

UG




16.

900

90001

Odbudowa i rozbudowa
zalewu Blizynskiego na
rzece Kamiennej w
Blizynie, Gmina Blizyn
wraz z infrastrukturg,
towarzyszaca (lata 2005-
2010)

11 412 000

385571

1900 000

75 000

400 000

oowp»

1425 000

4190 000

4936 429

UG

17.

900

90015

Budowa o$wietlenia w
miejscowosci Sottykdw
przy osiedlu
mieszkaniowym (lata
2007-2008)

53 320

5320

48 000

48 000

oowp»

UG

18.

900

90015

Budowa oswietelnia
Sorbin w kierunku
Odrowazka (lata 2007-
2008)

34 600

5600

29 000

29 000

Sow»>

UG

19.

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej nr ewid. G
00212610022 Kucebow
Gorny w km 0+000 do
1+162 w miejscowosci
Kuceboéw, gmina
Blizyn(lata 2004-2009)

732 300

13 294

33 706

33 706

685 300

20

900

90015

Budowa oswietlenia w
rejonie GOK i osiedla
mieszkaniowego w m.
Blizyn (lata 2008-2009)

138 500

33 500

33 500

105 000

21.

600

60016

Budowa drogi gminnej
Zag6rze w miejscowosci
Zago6rze w km 0+000 do
0+725, gmina Blizyn
(2007-2009)

796 960

13918

10 370

10370

772672

Ogotem

36 564 645

1608 696

5923 342

1358772

2018 470

55 600

2490 500

18 048 453

10984 154

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta
D. Inne zrodta




